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1401

Bertelsdorf - Neuses - Bahnhof ZOB - Stadtmitte -

Klinikum - Ketschendorf - Creidlitz - Niederfiillbach

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

S

Und mehr.

-> Giltig ab 01.02.2025 Montag - Freitag

Glend 06.54 07.37 11.44 13.44

- Ortseingang 06.54 07.37 11.44 13.44

Bertelsdorf b.Cob. 05.08 05.38 06.08 06.35 06.57 07.40 08.17 08.47 09.15 09.47 10.17 10.45 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.15 14.47 15.17 15.47 16.17
- Am Heiligersgrund ¢ $ ¢ 06370659 07.42 ¢ 0917 ¢ ¢ 1047 ¢ ¢ ¢ & ¢ % 1447 ¢ ¢ & ¢

- Mitte 05.09 05.39 06.09 06.38 07.00 07.43 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
- Fa. Kaeser 05.10 05.40 06.10 06.39 07.01 07.44 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19

Neuses b.Cob. Miihigraben
- Bahnhof

05.11 05.41 06.11 06.40 07.02 07.45 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
05.12 05.42 06.12 06.41 07.04 07.46 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21

- Neuses Mitte 05.13 05.43 06.13 06.42 07.05 07.47 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 1152 12.22 12,52 13.22 1352 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Coburg Rodacher Str. 05.14 05.44 06.14 06.43 07.06 07.48 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
- Bertelsdorfer Weg 05.15 05.45 06.15 06.44 07.07 07.49 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13,54 14.24 1454 15.24 1554 16.24
- Spittelleite 05.16 05.46 06.16 06.45 07.08 07.50 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
- Bahnhof Nord 05.17 05.47 06.17 06.46 07.09 07.51 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
~Kanonenweg 05.18 05.48 06.18 06.48 07.12 07.53 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
- Kalenderweg 05.19 05.49 06.19 06.49 07.13 07.54 08.29 0859 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11,59 12.29 12.59 13,29 1359 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 05.22 05.52 06.22 06.52 07.16 07.57 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12,02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
- Mohrenbriicke 05.23 05.53 06.23 06.53 07.17 07.58 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
- Mohrenstr. 05.24 05.54 06.24 06,54 07,18 07,59 08.34 09,04 09.34 10,04 10,34 11,04 11.34 12,04 12.34 13,04 13,34 14,04 14,34 15,04 15,34 16,04 16,34
- Theaterplatz (Hst D) an 05.25 05.55 06.25 S5 5 S S5 %S
~Theaterplatz (Hst D) ab 05,30 06,00 06,30 IR R
- Theaterplatz (Hst B) an $ 06.55 07.22 08.00 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
~Theaterplatz (Hst B) ab 07.00 07.30 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- Ehrenburg 05.31 06.01 06.31 07.01 07.31 08.11 08.41 0911 09.41 10.11 10.41 1111 11.41 12.11 12.41 1311 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
- Obere Anlage 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 1112 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
- Kongresshaus 05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
- Emst-Faber-Str. 05.34 06.04 06.34 07.04 07.34 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13,14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
- Marienhaus 05.35 06.05 06.35 07.05 07.35 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12,15 12.45 13,15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
- Kiinikum 05.35 06.05 06.35 07.05 07.35 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
Ketschendor/CO 05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
Creidlitz Creiditzer Str. 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13,18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
~Creiditz Mitte 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13,18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
- Finkenauer Str. 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 1219 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
- Bahnhof 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11,50 12.20 12,50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
~Creiditz Sid 05.4106.11 06.41 07.11 07.41 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 1151 12.21 12,51 13.21 13.51 1421 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51

Niederfillbach EZO
- Mitte
Nlederfullbach

05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54

-> Giiltig ab 01.02.2025 Montag - Freitag Samstag

Glend 17.44 07.14 11.44 13.44

- Ortseingang 17.44 07.14 11.44 13.44
Bertelsdorf b.Cob. 16.47 17.17 17.47 18.17 18.58 19.48 20.33 06.48 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
- Mitte 16.48 17.18 17.48 18.18 18.59 19.49 20.34 06.49 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
- Fa. Kaeser 16.49 17.19 17.49 18.19 19.00 19.50 20.35 06.50 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19

Neuses b.Cob. Miihigraben
- Bahnhof

16.50 17.20 17.50 18.20 19.01 19.51 20.36
16.51 17.21 17.51 18.21 19.02 19.52 20.37

06.51 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
06.52 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21

- Neuses Mitte 16.52 17.22 17.52 18.22 19.03 19.53 20.38 06.53 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Coburg Rodacher Str. 16.53 17.23 17.53 18.23 19.04 19.54 20.39 06.54 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
- Bertelsdorfer Weg 16.54 17.24 17.54 18.24 19.05 19.55 20.40 06.55 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
- Spittelleite 16.55 17.25 17.55 18.25 19.06 19.56 20.41 06.56 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
- Bahnhof Nord 16.56 17.26 17.56 18.26 19.07 19.57 20.42 06.57 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
- Kanonenweg 16.58 17.28 17.58 18.28 19.08 19.58 20.43 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
- Kalenderweg 16.59 17.29 17.59 18.29 19.09 19.59 20.44 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 17.02 17.32 18.02 18.32 19.12 20.02 20.47 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
- Mohrenbriicke 17.03 17.33 18.03 18.33 19.13 20.03 20.48 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
- Mohrenstr. 17.04 17.34 18.04 18.34 19.14 20.04 20.49 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.34 12.04 12,34 13.04 13.34 14.04 14.34
- Theaterplatz (Hst D) an ¢ ¢ 19.15 20.05 20.50 $ [ $ $
- Theaterplatz (Hst D) ab ¢ 19,25 20,15 $ R $
- Theaterplatz (Hst B) an 17.05 17.35 18.05 18.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
- Theaterplatz (Hst B) ab 17.10 17.40 18.10 18.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
- Ehrenburg 17.1117.41 18.11 18.41 19.26 20.16 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
- Obere Anlage 17.1217.42 18.12 18.42 19.27 20.17 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
- Kongresshaus 17.1317.43 18.13 18.43 19.28 20.18 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
- Emst-Faber-Str. 17.1417.44 18.14 18.44 19.29 20.19 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44
- Marienhaus 17.1517.45 18.15 18.45 19.30 20.20 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
- Klinikum 17.1517.45 18.15 18.45 19.30 20.20 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Ketschendorf/CO 17.16 17.46 18.16 18.46 19.31 20.21 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
- Pelzhiigel 19.3320.23
- Unterer Pelzhiigel 19.34 20.24
- Buchbergstr. 19.34 20.24
- Parkstr. 19.35 20.25
Creidlitz Creidlitzer Str. 17.18 17.48 18.18 18.48 19.37 20.27 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
- Creidlitz Mitte 17.18 17.48 18.18 18.48 19.37 20.27 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
- Finkenauer Str. 17.19 17.49 18.19 18.49 19.38 20.28 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
- Bahnhof 17.20 17.50 18.20 18.50 19.39 20.29 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
- Creidlitz Stud 17.21 17.51 18.21 18.51 19.40 20.30 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
Niederfillbach EZO 17.22 17.52 18.22 18.52 19.41 20.31 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
- Mitte 17.23 17.53 18.23 18.53 19.42 20.32 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
Nlederfullbach 17.24 17.54 18.24 18.54 19.43 20.33 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
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1401

Bertelsdorf - Neuses - Bahnhof ZOB - Stadtmitte -
Klinikum - Ketschendorf - Creidlitz - Niederfiillbach

10
it

Und mehr.

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

- Giiltig ab 01.02.2025 | Samstag | Sonn- und Feiertag |
Glend 18.00 14.00 18.00

- Ortseingang 18.00 14.00 18.00

Bertelsdorf b.Cob. 15.02 16.02 16.59 18.02 18.58 19.42 12.02 12.59 14.02 15.02 16.02 16.59 18.02 18.58 19.42

- Mitte 15.03 16.03 17.00 18.03 18.59 19.43 12.03 13.00 14.03 15.03 16.03 17.00 18.03 18.59 19.43

- Fa. Kaeser 15.04 16.04 17.01 18.04 19.00 19.44 12.04 13.01 14.04 15.04 16.04 17.01 18.04 19.00 19.44

Neuses b.Cob. Miihigraben
- Bahnhof

15.05 16.05 17.02 18.05 19.01 19.45
15.06 16.06 17.03 18.06 19.02 19.46

12.05 13.02 14.05 15.05 16.05 17.02 18.05 19.01 19.45
12.06 13.03 14.06 15.06 16.06 17.03 18.06 19.02 19.46

- Neuses Mitte 15.07 16.07 17.04 18.07 19.03 19.47 12.07 13.04 14.07 15.07 16.07 17.04 18.07 19.03 19.47
Coburg Rodacher Str. 15.08 16.08 17.05 18.08 19.04 19.48 12.08 13.05 14.08 15.08 16.08 17.05 18.08 19.04 19.48
- Bertelsdorfer Weg 15.09 16.09 17.06 18.09 19.05 19.49 12.09 13.06 14.09 15.09 16.09 17.06 18.09 19.05 19.49
- Spittelleite 15.10 16.10 17.06 18.10 19.06 19.50 12.10 13.06 14.10 15.10 16.10 17.06 18.10 19.06 19.50
- Spittelleite/St. Marien 17.07 13.07 17.07

- Seniorenwohnzentrum 17.08 13.08 17.08

- Am SchieBstand 17.09 13.09 17.09

- Bahnhof Nord 15.11 16.11 17.11 18.11 19.07 19.51 12.11 18.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.07 19.51
- Kanonenweg 15.13 16.13 17.13 18.13 19.08 19.53 12.13 13.12 14.13 15.13 16.13 17.12 18.13 19.08 19.53
- Kalenderweg 15.14 16.14 17.14 18.14 19.09 19.54 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.09 19.54
- Briickenstr. 15.15 16.16 17.15 18.15 19.11 19.55 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.11 19.55
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 15.17 16.17 17.17 18.17 19.12 19.56 12.17 13.17 14.16 15.17 16.17 17.17 18.17 19.12 19.56
- Mohrenbriicke 15.18 16.18 17.18 18.18 19.13 19.56 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.13 19.57
- Mohrenstr. 15.19 16.19 17.19 18.19 19.14 19.57 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.14 19.58
- Theaterplatz (Hst D) an 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.58 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.59
- Theaterplatz (Hst D) ab 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 11.40 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

- Ehrenburg 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 11.41 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

- Obere Anlage 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 11.42 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

- Kongresshaus 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 11.43 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

- Emst-Faber-Str. 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 11.44 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

- Marienhaus 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 11.45 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

- Klinikum 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 11.45 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Ketschendorf/CO 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 11.46 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

- Pelzhiigel 16.33 17.33 19.33 11.48 13.33 14.33 16.33 17.33 19.33

- Unterer Pelzhiigel 16.34 17.34 19.34 11.49 13.34 14.34 16.34 17.34 19.34

- Buchbergstr. 16.34 17.34 19.34 11.49 13.34 14.34 16.34 17.34 19.34

- Parkstr. 16.35 17.35 19.35 11.50 13.35 14.35 16.35 17.35 19.35
Creidlitz Creidlitzer Str. 15.33 16.37 17.37 18.33 19.37 11.52 12.33 13.37 14.37 15.33 16.37 17.37 18.33 19.37

- Creidlitz Mitte 15.33 16.37 17.37 18.33 19.37 11.52 12.33 13.37 14.37 15.33 16.37 17.37 18.33 19.37

- Finkenauer Str. 15.34 16.38 17.38 18.34 19.38 11.53 12.34 13.38 14.38 15.34 16.38 17.38 18.34 19.38

- Bahnhof 15.35 16.39 17.39 18.35 19.39 11.54 12.35 13.39 14.39 15.35 16.39 17.39 18.35 19.39

- Creidlitz Std 15.36 16.40 17.40 18.36 19.40 11.55 12.36 13.40 14.40 15.36 16.40 17.40 18.36 19.40

Niederfillbach EZO
- Mitte
Niederfillbach

15.37 16.41 17.41 18.37 19.41
15.38 16.42 17.42 18.38 19.42
15.39 16.43 17.43 18.39 19.43

11.56 12.37 13.41 14.41 15.37 16.41 17.41 18.37 19.41
11.57 12.38 13.42 14.42 15.38 16.42 17.42 18.38 19.42
11.58 12.39 13.43 14.43 15.39 16.43 17.43 18.39 19.43
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1401

Niederflllbach - Creidlitz - Ketschendorf - Klinikum - Q[l
Stadtmitte - Bahnhof ZOB - Neuses - Bertelsdorf Uy

Und mehr

-« Giltig ab 01.02.2025 Montag - Freitag

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

Niederfillbach 05.09 05.39 06.05 06.24 06.54 07.19 07.59 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
- Mitte 05.10 05.40 06.06 06.25 06.55 07.20 08.00 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
-EZ0 05.11 05.41 06.07 06.26 06.56 07.21 08.01 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Creidlitz Stud 05.12 05.42 06.08 06.27 06.57 07.22 08.02 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
- Bahnhof 05.13 05.43 06.09 06.28 06.58 07.24 08.03 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
- Finkenauer Str. 05.14 05.44 06.10 06.29 06.59 07.25 08.04 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
- Creidlitz Mitte 05.14 05.44 06.10 06.29 06.59 07.26 08.04 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
- Creidlitzer Str. 05.15 05.45 06.11 06.30 07.00 07.27 08.05 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Ketschendorf/CO 05.17 05.47 06.13 06.32 07.02 07.29 08.07 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
- Pelzhiigel 06.15
- Unterer Pelzhiigel 06.16
- Buchbergstr. 06.16
- Parkstr. 06.17
Coburg Klinikum 05.19 05.49 06.19 06.34 07.04 07.32 08.09 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44 16.14
- Emst-Faber-Str. 05.20 05.50 06.20 06.35 07.05 07.33 08.10 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
- Kongresshaus 05.21 05.51 06.21 06.37 07.07 07.35 08.12 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 1517 15.47 16.17
- Obere Anlage 05.23 05.53 06.23 06.38 07.08 07.36 08.13 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
- Ehrenburg 05.24 05.54 06.24 06.39 07.09 07.37 08.14 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12,19 12,49 13,19 13.49 14,19 14.49 15,19 15.49 16.19
- Theaterplatz (Hst C) an 05.25 05.55 06.25 [ | IR
- Theaterplatz (Hst C) ab 05.30 06.00 06.30 $
- Theaterplatz (Hst A) an § 06.40 07.10 07.40 08.15 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
- Theaterplatz (Hst A) ab 3 ¢ 06.45 07.15 07.45 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
- Mohrenstr. 05.31 06.01 06.31 06.46 07.16 07.46 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Mohrenbriicke 05.32 06.02 06.32 06.47 07.17 07.47 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 05.33 06.03 06.33 06.48 07.18 07.48 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
- Kalenderweg 05.35 06.05 06.35 06.50 07.20 07.50 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
- Kanonenweg 05.36 06.06 06.36 06.51 07.21 07.51 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
- Bahnhof Nord 05.37 06.07 06.37 06.52 07.22 07.52 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
- Spittelleite 05.38 06.08 06.38 06.53 07.23 07.53 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
- Bertelsdorfer Weg 05.39 06.09 06.39 06.54 07.24 07.54 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
- Rodacher Str. 05.40 06.10 06.40 06.55 07.25 07.55 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
Neuses b.Cob. Mitte 05.41 06.11 06.41 06.56 07.26 07.56 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
- Bahnhof 05.42 06.12 06.42 06.57 07.27 07.57 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
- Miihigraben 05.43 06.13 06.43 06.58 07.28 07.58 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38

Bertelsdorf b.Cob. Fa. Kaeser
- Mitte

- Am Heiligersgrund
Bertelsdorf

05.44 06.14 06.44 06.59 07.29 07.59 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39

05.45 06.15 06.45 07.00 07.30 08.00 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12,10 12.40 13.10 13.40 14210 14.40 15,10 15.40 16.10 16.40
13.11 13.41 14.41

05.46 06.16 06.46 07.31 08.01 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.12 13.42 14.11 14.42 15.11 15.41 16.11 16.41

Glend Ortseingang
Glend

06.47 07.32 11.42 13.43
06.47 07.32 11.42 13.43

-« Giiltig ab 01.02.2025 Montag - Freitag | Samstag

Niederfillbach 16.34 17.04 17.34 18.04 18.30 18.59 19.49 20.33 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
- Mitte 16.35 17.05 17.35 18.05 18.31 19.00 19.50 20.34 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
-EZO 16.36 17.06 17.36 18.06 18.32 19.01 19.51 20.35 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Creidlitz Stud 16.37 17.07 17.37 18.07 18.33 19.02 19.52 20.36 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
- Bahnhof 16.38 17.08 17.38 18.08 18.34 19.03 19.53 20.37 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
- Finkenauer Str. 16.39 17.09 17.39 18.09 18.35 19.04 19.54 20.38 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
- Creidlitz Mitte 16.39 17.09 17.39 18.09 18.35 19.04 19.54 20.38 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
- Creidlitzer Str. 16.40 17.10 17.40 18.10 18.36 19.05 19.55 20.39 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
Ketschendorf/CO 16.42 17.12 17.42 18.12 18.38 19.07 19.57 20.41 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
- Pelzhiigel 18.40
- Unterer Pelzhigel 18.41
- Buchbergstr. 18.41
- Parkstr. 18.42
Coburg Klinikum 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.09 19.59 20.43 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
- Emst-Faber-Str. 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.10 20.00 20.44 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
- Kongresshaus 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.11 20.01 20.45 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
- Obere Anlage 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.13 20.03 20.47 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
- Ehrenburg 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.14 20.04 20.48 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12,49 13.19 13.49 14.19
- Theaterplatz (Hst C) an §  § 19.15 20.05 20.49 s 3 IR |
- Theaterplatz (Hst C) ab 19,25 20.15 20,49 s ¢ I
- Theaterplatz (Hst A) an 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 2 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
- Theaterplatz (Hst A) ab 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 i 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
- Mohrenstr. 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.16 20.50 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
- Mohrenbriicke 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.17 20.51 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.18 20.53 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
- Kalenderweg 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.20 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
- Kanonenweg 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.21 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
- Bahnhof Nord 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.22 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
- Spittelleite 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.23 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
- Bertelsdorfer Weg 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.24 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
- Rodacher Str. 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.25 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Neuses b.Cob. Mitte 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.26 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
- Bahnhof 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.27 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
- Miihigraben 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.28 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Bertelsdorf b.Cob. Fa. Kaeser 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.29 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
- Mitte 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.30 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 11.40 12,10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
- Am Heiligersgrund 17411 ¢ 1811 ¢ & ¢ ¢ 07410811 ¢ 0911 ¢ ¢ ¢ & & ¢ 131N
Bertelsdorf 17.12 17.41 18.12 18.41 19.11 19.41 20.31 07.42 08.12 08.41 09.12 09.41 10.11 11.11 11.41 12.11 12.41 13.12 13.41 14.11 14.41
Glend Ortseingang 17.42 11.42 13.42

lend 17.42 11.42 13.42
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1401

Niederfillbach - Creidlitz - Ketschendorf - Klinikum -
Stadtmitte - Bahnhof ZOB - Neuses - Bertelsdorf

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

« Giiltig ab 01.02.2025 | Samstag Sonn- und Feiertag
Niederfiillbach 14.34 15.04 16.00 17.00 18.04 18.55 19.44 12.00 13.00 14.00 15.04 16.00 17.00 18.04 18.55 19.44
- Mitte 14.35 15.05 16.01 17.01 18.05 18.56 19.45 12.01 13.01 14.01 15.05 16.01 17.01 18.05 18.56 19.45
-EZ0 14.36 15.06 16.02 17.02 18.06 18.57 19.46 12.02 13.02 14.02 15.06 16.02 17.02 18.06 18.57 19.46
Creidlitz Sid 14.37 15.07 16.03 17.03 18.07 18.58 19.47 12.03 13.03 14.03 15.07 16.03 17.03 18.07 18.58 19.47
- Bahnhof 14.38 15.08 16.04 17.04 18.08 18.59 19.48 12.04 13.04 14.04 15.08 16.04 17.04 18.08 18.59 19.48
- Finkenauer Str. 14.39 15.09 16.05 17.05 18.09 19.00 19.49 12.05 13.05 14.05 15.09 16.05 17.05 18.09 19.00 19.49
- Creidlitz Mitte 14.39 15.09 16.05 17.05 18.09 19.00 19.49 12.05 13.05 14.05 15.09 16.05 17.05 18.09 19.00 19.49
- Creidlitzer Str. 14.40 15.10 16.06 17.06 18.10 19.01 19.50 12.06 13.06 14.06 15.10 16.06 17.06 18.10 19.01 19.50
Ketschendorf/CO 14.42 15.12 16.08 17.08 18.12 19.03 19.52 12.08 13.08 14.08 15.12 16.08 17.08 18.12 19.03 19.52
- Pelzhiigel 16.10 17.10 19.05 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10 19.05
- Unterer Pelzhiigel 16.1117.11 19.06 12.1113.11 14.11 16.11 17.11 19.06
- Buchbergstr. 16.1217.11 19.07 12.1113.11 14.11 16.1117.11 19.06
- Parkstr. 16.1217.12 19.07 12121312 14.12 16.1217.12 19.07

Coburg Klinikum
- Ernst-Faber-Str.

14.44 1514 16.14 17.14 18.14 19.09 19.54
14.45 15.15 16.15 17.15 18.15 19.10 19.55

12.1413.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.09 19.54
12.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.10 19.55

- Kongresshaus 14.47 1517 16.17 17.17 18.17 19.12 19.57 12.17 18.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.12 19.57
- Obere Anlage 14.48 15.18 16.18 17.18 18.18 19.13 19.58 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.13 19.58
- Ehrenburg 14.49 15.19 16.19 17.19 18.19 19.14 19.59 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.14 19.59
- Theaterplatz (Hst C) an ¢ 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 20.00 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 20.00
- Theaterplatz (Hst C) ab E 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.00 11.45 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.00
- Theaterplatz (Hst A) ani450 § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ SRR I T $

- Theaterplatz (Hst A) ab 14.55 § § § § § § §

- Mohrenstr. 14.56 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.01 11.46 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.01
- Mohrenbriicke 14.57 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.02 11.47 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.02
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 14.58 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.04 11.48 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.03
- Briickenstr. S 15.2916.29 17.29 18.30 19.29 11.49 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

- Kalenderweg 15.00 15.30 16.30 17.30 18.31 19.30 11.50 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

- Kanonenweg 15.01 15.31 16.31 17.31 18.32 19.31 11.51 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

- Bahnhof Nord 15.0215.32 16.32 17.32 ¢  19.32 11.5212.3213.32 $ 15.3216.3217.32 § 19.32

- SchieBstand/Querstr. 18.33 14.32 18.32

- Am SchieBstand 18.34 14.33 18.33

- Seniorenwohnzentrum 18.34 14.34 18.34

Bertelsdorf b.Cob. Streifweg $ %5 5 % 1834 ¢ $ $ 1434 5 S S 1834 ¢

Coburg Spittelleite 15.03 15.33 16.33 17.33 18.36 19.33 11.53 12.33 13.33 14.36 15.33 16.33 17.33 18.36 19.33

- Bertelsdorfer Weg 15.04 15.34 16.34 17.34 18.37 19.34 11.54 12.34 13.34 14.37 15.34 16.34 17.34 18.37 19.34

- Rodacher Str. 15.05 15.35 16.35 17.35 18.38 19.35 11.55 12.35 13.35 14.38 15.35 16.35 17.35 18.38 19.35
Neuses b.Cob. Mitte 15.06 15.36 16.36 17.36 18.39 19.36 11.56 12.36 13.36 14.39 15.36 16.36 17.36 18.39 19.36

- Bahnhof 15.07 15.37 16.37 17.37 18.40 19.37 11.57 12.37 13.37 14.40 15.37 16.37 17.37 18.40 19.37

- Mihlgraben 15.08 15.38 16.38 17.38 18.41 19.38 11.58 12.38 13.38 14.41 15.38 16.38 17.38 18.41 19.38
Bertelsdorf b.Cob. Fa. Kaeser 15.09 15.39 16.39 17.39 18.42 19.39 11.59 12.39 13.39 14.42 15.39 16.39 17.39 18.42 19.39

- Mitte 15.10 15.40 16.40 17.40 18.43 19.40 12.00 12.40 13.40 14.43 15.40 16.40 17.40 18.43 19.40
Bertelsdorf 15.11 15.41 16.41 17.41 18.44 19.41 12.01 12.41 13.41 14.44 15.41 16.41 17.41 18.44 19.41
Glend Ortseingang 17.42 13.42 17.42

Glend 17.42 13.42 17.42
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141 6 Heimat

ring - Falkenegg - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - Giiterbahnhof - Klinikum -| ¢
Neue Heimat - Hirschfeld-Ring - Stadtmitte - Bahnhof ZOB - Heimatring

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

10
i

Und mehr.

Samstag

Coburg Heimatring 06.39 07.39 08.49 09.49 10.49 11.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 | 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
- Baltenweg 06.40 07.40 08.50 09.50 10.50 11.50 13.50 1450 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 | 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
- Hochhaus 06.41 07.41 08.51 09.51 10.51 11.51 13.51 14.51 1551 16.51 17.51 1851 19.51 0651 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 1251 1351 14.51
- Schlesierweg 06.42 07.42 08.52 09.52 10.52 11.52 13.52 1452 15.52 16.52 17.52 18,52 19.52 | 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
- Heimatring Schule 06.43 07.43 08.53 09.53 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 | 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
- Falkenegg 06.44 07.44 08.54 09.54 10.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 1854 1954 | 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
- Sonnenleite 06.45 07.45 08.55 09.55 10.55 11.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 | 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
- Kantstr. 06.46 07.46 08.56 09.56 10.56 11.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 | 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56
- Homleinsgrund 06.47 07.47 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15,57 16.57 17.57 18,57 1957 | 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
- Geleitstr. 06.48 07.48 08.58 09.58 10.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 | 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 06,51 07.51 09.01 10.01 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12,01 13.01 14.01 15.01
- Mohrenbriicke 0652 07.52 09.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.0220.02 | 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
- Mohrenstr. 06.53 07.53 09,03 10,03 11,03 12,03 14,03 15,03 16,03 17,03 18,03 19.0320.03 | 07,03 08,03 09,03 10,03 11,03 12,03 13,03 14,03 15,03
- Theaterplatz (Hst D) an 06.54 07.54 $ S % % [ $

- Theaterplatz (Hst D) ab 07,00 08,00 R R $

- Theaterplatz (Hst B) an $ 5 09.0410.0411.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.0420.04 | 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04
- Theaterplatz (Hst B) ab ¢ 09.1010.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10

- Ehrenburg 07.01 08.01 09.11 1011 11.11 12,11 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 07.11 08.11 09.11 1011 11.11 12,11 1311 14.11

- Obere Anlage 07.02 08.02 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 07.12 08.12 09.12 1012 11.12 12.12 13.12 14.12

- Kongresshaus 07.03 08.03 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13

- Karchestr. 07.03 08.03 09.13 10.13 11.13 12,13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 07.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13

- Giterbahnhof 07.04 08.04 09.14 10.14 11.14 12.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 0714 08.14 09.14 1014 11.14 12,14 1314 1414

- Emst-Faber-Str. 07.05 08.05 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15

- Marienhaus 07.06 08.06 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16

- Klinikum 07.06 08.06 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Ketschend./CO Neue Heimat  07.08 08.08 09.18 10.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Schule

- Neue Heimat Mitte 07.09 08.09 09.19 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19

- Neue Heimat 07.10 08.10 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
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-« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

=™

Und mehr.

Samstag

Ketschend./CO Neue Heimat  07.10 08.10 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Coburg Lukaskirche 07.11 08.11 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 1221 13.21 14.21
- Dr.-Hans-Schack-Str. 07.12 08.12 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 072208220922 1022  11.22 12.22 13.22 14.22
- Tageskiinik 07.13 08.13 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 07.23082309.231023  11.23 12.23 13.23 14.23
- Rontgenweg 07.14 08.14 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24
- Seidmannsdorfer Str. 07.15 08.15 09.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
- Eckardtsberg 07.16 08.16 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26
- Friedhof 07.17 08.17 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
- Contakt am Glockenberg 07.17 08.17 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 07.2708.2709.27 1027 11.27 12.27 13.27 1427
- Ehrenburg 07.18 08.18 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 07.2808.2809.28 1028 11.28 12.28 13.28 14.28
- Theaterplatz (Hst A) an 08.25 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 07.35 08.35 09.35 11.35 12.35 13.35 14.35
- Theaterplatz (Hst A) ab ¢ 08.40 09,40 10.40 11,40 12.40 14,40 15,40 16.40 17,40 18,40 19.40 07.4008.4009.40 ¢ 10,40 11,40 12,40 13.40 14,40
- Theaterplatz (Hst C) an 07.25 $ $ $ 10.35 $ $

- Theaterplatz (Hst C) ab 07.30 S $ 3 8

- Mohrenstr. 07.31 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
- Mohrenbriicke 07.32 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 07.33 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 1843 19.43 | 06.44 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
- Geleitstr. 07.36 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 | 06.46 07.46 08.46 09.46  10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
- Karengrund 07.37 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 1847 1947 | (06.47 07.47 08.47 09.47  10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
- Heimatring 07.39 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 | 06.49 07.49 08.4909.49  10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
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